إن الجهة المدعية قامت بس��داد قيمة الشيك الذي يحمل الرقم )20000494( بتاريخ 2024/2/21 وهي غير 

مدينة بقيمته وذمتها غير مشغولة بأية مبالغ مالية للمدعى عليه و/أو أي شخص آخر و/أو جهة أخرى.
سادساً: تفاجأت الجهة المدعية بوجود قضية تنفيذية مقامة ضدها من قبل المدعى عليه لدى دائرة تنفيذ رام الله 
مسجلة تحت الرقم )2025/5793( لمطالبتها بمبلغ )4,500( أربعة آلاف وخمسمائة دولار أمريكي بدل قيمة الشيك 
المذكور في البند ثالثاً أعلاه، بالرغم من أنها قامت بس��داد قيمة الش��يك بتاريخ 2024/2/21 ولا يحق للمدعى عليه 

المطالبة بقيمة الشيك وهي غير مدينة بقيمته وذمتها غير مشغولة بأية مبالغ مالية للمدعى عليه.
سابعاً: إن الاستمرار بالسير في الدعوى التنفيذية رقم )2025/5793( دائرة تنفيذ رام الله واستمرار الإجراءات فيها